UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-QLHN Tuyên Quang, ngày 24 tháng 8 năm 2023

V/v xác nhận không hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc.

 Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang nhận được văn bản số 2137/SYT-QLHNYD ngày

01/8/2023 của Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc về việc xác minh thông tin của người hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh.

 Căn cứ vào công văn số 1027/TTYT ngày 15/8/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Sơn Dương về việc cập nhật đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề trên

Cổng Thông tin điện tử quản lý người hành nghề. Theo đó, danh sách Trung tâm Y

tế huyện Sơn Dương báo giảm người hành nghề có bà Phạm Thị Hoa, số CCHN:

004370/TQ-CCHN, phạm vi hoạt động chuyên môn: Chuyên khoa Xét nghiệm.

 Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang xác nhận:

Bà Phạm Thị Hoa, sinh ngày 17 tháng 7 năm 1966

Có Số CCHN: 004370/TQ-CCHN do Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang cấp ngày

28/3/2023, phạm vi hoạt động chuyên môn: Chuyên khoa Xét nghiệm.

Đã có thời gian tham gia hoạt động khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y

tế huyện Sơn Dương và được nghỉ chế độ theo Quyết định số 1042/QĐ-SYT ngày

01/9/2021 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang; sau đó tiếp tục hợp đồng lao động tại

Trung tâm Y tế huyện Sơn Dương và đã chấm dứt hợp đồng.

Ngày 15/8/2023, Sở Y tế đã cập nhật giảm bà Phạm Thị Hoa không hành

nghề trên Hệ thống quản lý quốc gia về đăng ký, cấp phép hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh theo văn bản số 1027/TTYT của Trung tâm Y tế huyện Sơn Dương.

Từ ngày 15/8/2023 đến nay, Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang chưa có Văn bản nào

xác nhận bà Phạm Thị Hoa là người chịu trách nhiệm chuyên môn hoặc đăng ký

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở Y tế trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

và gửi xác nhận chấm dứt hành nghề tại Tuyên Quang cho các tỉnh khác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin Điện tử SYT;

- Lưu VT, QLHN(Tri).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

La Đăng Tái

		2023-08-25T08:31:06+0700

		2023-08-25T08:39:35+0700

		2023-08-25T08:39:35+0700